СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 09 октября 2024 года                                                  № 26
О назначении на должность главы администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области

        Рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией на  замещение должности главы администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, назначаемого по контракту, в соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов от 13.09.2024 № 16 «Об утверждении положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, назначаемого по контракту»

              совет депутатов Гатчинского муниципального округа
                                                           Р Е Ш И Л:

1. Назначить Нещадим Людмилу Николаевну на должность главы администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, назначаемого по контракту.
2. Главе Гатчинского муниципального округа Филоненко В.А., не позднее 5 дней со дня приятия настоящего решения советом депутатов Гатчинского муниципального округа, заключить контракт с Нещадим Л.Н., назначенной на должность главы администрации муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области, назначаемого по контракту.

 3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» – приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Гатчинского муниципального округа                                         В.А. Филоненко